
Областное государственное казенное общеобразовательное учреждения 

«Ивановская коррекционная школа № 2» 

(ОГКОУ «Ивановская коррекционная школа №2») 

  

 

от 28.08.2024                                   г. Иваново                             № 143 о/д 

 

      Приказ 

 

Об утверждении режима работы учреждения в 2024-2025 учебном году 

 

В соответствии с Постановлением Главного государственного санитарного 

врача РФ №28 от 28.09.2020 «Об утверждении санитарных правил СП 2.4 

3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организациям 

воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи, на 

основании решения педагогического совета (Протокол №1 от 28.08.2024),  

     Приказываю: 

1. Утвердить режим работы учреждения в 2024-2025 учебном году 

(Приложение №1). 

2. Утвердить расписание звонков (Приложение №2). 

3. Утвердить график работы столовой (Приложение №3). 

4. Утвердить график работы администрации и специалистов (Приложение 

№4). 

5. Утвердить режим работы группы продленного дня (Приложение №5). 

6. Разместить настоящий приказ на официальном сайте образовательной 

организации. 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор:        Л.В. Фатина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

к приказу №143 о\д 

от 28.08.2024   

 

Режим работы учреждения в 2024-2025 учебном году. 

 

Режим работы школы:  

 понедельник – пятница с 8-00 до 18-00 

 

Зарядка - 8 час. 50 мин.- 8 час. 55 мин. 

 

Фитнес разминка -  11 час.20 мин. - 11 час.25 мин. 

 

Общешкольная линейка, поднятие государственного флага РФ – 

 понедельник – 9 час. 00 мин. – 9 час. 10 мин. 

 

Классный час «Разговор о важном» -  

понедельник – 9 час. 10 мин. – 9 час. 40 мин. 

 

Классный час «Россия – мои горизонты» (6а, 8а, 9а, 10а, 11а классы) 

Четверг – 9 час. 00 мин. – 9 час. 40 мин. 

 

Общешкольная линейка, спуск и вынос государственного флага РФ – 

 пятница – 13 час. 50 мин. – 13 час. 55 мин. 

 

Работа группы продленного дня - 13час.00 мин.- 18 час.00 мин. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №2 

 к приказу №143 о\д 

от 28.08.2024  

  

Расписание звонков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение №3 

 к приказу №143 о\д 

от 28.08.2024  

 

График работы столовой 

 

 Время  Классы 

завтрак 9.40-9.50 1 доп, 1б, 1-2, 2б, 3а, 4а, 3б 

завтрак 10.30-10.40 4б, 5а, 5б, 6а, 7б,  8б,9б  

завтрак 11.20-11.30 8а, 9,10,11 

обед 12.10-12.20 1 доп, 1б, 1-2, 2б, 3а, 4а, 3б 

обед 13.00-13.10 4б, 5а, 5б, 6а, 7б,  8б,9б  

обед 13.50-14.00 8а, 9,10,11 

полдник 15.00-15.15 

 

ГПД 

 

        

 

 

 

 

 

1 УРОК 9.00 – 9.40 

 

2 УРОК 9.50 – 10.30 

 

3 УРОК 10.40 – 11.20 

 

4 УРОК 11.30 – 12.10 

 

5 УРОК 12.20 – 13.00 

 

6 УРОК 13.10– 13.50 

 

7 УРОК 14.00 – 14.40 

 

8 УРОК 14.50-15.30 



                                                                                                       Приложение №4

          к приказу №143 о\д 

от 28.08.2024  

 

График работы администрации школы и специалистов 

 

   

Должност

ь 

Понедель

ник 

Вторник Среда Четверг Пятница 

Директор 

школы 

  

8.30 – 

17.00 

  

 

8.30 – 

17.00 

 

 

8.30 – 

17.00 

 

 

8.30 – 

17.00 

 

 

8.30 – 

17.00 

 

Заместите

ль 

директора 

по УР 

8.30 – 

17.00 

Дежурны

й 

8.30-

13.00 

8.30 – 

17.00 

Дежурны

й 

8.30-

13.00 

8.30 – 

17.00 

Дежурны

й 

8.30-

13.00 

8.30 – 

17.00 

Дежурны

й 

8.30-13.00 

8.30 – 

17.00 

Дежурны

й 

8.30-13.00 

Заместите

ль 

директора 

по ВР 

8.30 -

17.00 

Дежурны

й 

13.00-

17.00 

8.30 -

17.00 

Дежурны

й 

13.00-

17.00 

8.30 -

17.00 

Дежурны

й 

13.00-

17.00 

8.30 -17.00 

Дежурны

й 

13.00-

17.00 

8.30 -17.00 

Дежурны

й 

13.00-

17.00 

Заместите

ль 

директора 

по АХЧ 

  

8.30 – 

17.00 

  

8.30 –

17.00 

  

8.30 –

17.00 

  

8-.30 –

17.00 

  

8.30 –17.00 

 

Специалис

т по 

кадрам 

  

8.30 – 

17.00 

  

8.30 –

17.00 

  

8.30 –

17.00 

  

8-.30 –

17.00 

  

8.30 –17.00 

 

Контрактн

ый 

управляю

щий 

8-30-17-

00 

8-30-

17.00 

8-30-17-

00 

8-30-17-00 8-30-17-00 



 

Библиотек

арь 

8-30-17-

00 

8-30-

17.00 

8-30-17-

00 

8-30-17-00 8-30-17-00 

    Перерыв на обед: 12.00 – 12.30. 

         Приложение №5  

          к приказу №143 о\д 

  от 28.08.2024  

 

 

  Режим работы группы продленного дня 

 

№ п/п  Вид занятий Время 

1  Приём детей.  

Прогулка. Игры на свежем воздухе. Час 

здоровья. 

13:00 

13:30-14:30 

2 Полдник 15.00-15.15 

3 Самоподготовка. 14:30-15:00 

15.15-15.45 

4 Занятия по интересам: просмотр 

мультфильмов, сказок, настольные и 

сюжетно-ролевые игры, литературный час, 

внеклассное мероприятие. 

15:45-16:30 

5 Игры на свежем воздухе. 16:30-17:30 

6 Уборка рабочих мест. Отправление домой. 17:30-18:00 


